

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕГА ВАТ»

ЄДРПОУ 35920095

01010, м. Київ, вул. Ів. Мазепи, буд. 3, літ. «Б», оф. 197

ДОДАТОК 1

Документ подається за нижче наведеною формою.
Заповнюючи необхідну інформацію, учасник не повинен відступати від встановленої форми.

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

(закупівля № UA-2022-04-19-000834-b (зазначається номер цієї закупівлі))

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «МЕГА ВАТ» (найменування учасника), надаємо свою тендерну пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю: ДК 021:2015 за кодом Єдиного закупівельного словника (CPV) 34310000-3 – Двигуни та їх частини (запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння автомобільних транспортних засобів) згідно з вимогами замовника торгів.

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги до предмету закупівлі маємо можливість запропонувати комунальній організації «Київмедспецтранс» (замовнику) поставку нижчезазначеного товару на умовах, зазначених у проекті договору (Додаток 3 до тендерної документації), за цінами, визначеними нами самостійно і на власний розсуд:

№ з/п	Найменування товару	Марка та модель товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.; без ПДВ	Загальна вартість, грн.; без ПДВ
	Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів ГАЗель					
1	Гідромуфта вентилятора	"ГАЗ" 61.500.060.226	шт.	1	2743,80	2743,80
2	Крильчатка вентилятора	"ГАЗ" 20005181	шт.	1	1200,20	1200,20
3	Пас приводу генератора	"ГАЗ" 3289897	шт.	1	646,00	646,00
4	Патрубок водяного радіатора к-кт	"ГАЗ" 06-13-73М	к-кт.	2	578,00	1156,00
5	Патрубок інтеркулера ISF 2.8	"ГАЗ" 3302-1173412	шт.	1	1026,80	1026,80
6	Радіатор інтеркулера ISF 2.8	"ГАЗ" 073-1172012	шт.	1	6664,00	6664,00
7	Ролик натяжний в зборі ISF 2.8	"ГАЗ" 5262500	шт.	1	1387,20	1387,20
8	Ролик проміжний направляючий ISF 2.8	"ГАЗ" 5254599	шт.	1	1142,40	1142,40
9	Радіатор системи охолодження ДВЗ ISF 2.8	"ГАЗ" 073-1301012П	шт.	1	5297,20	5297,20
10	Форсунка паливна ISF 2.8	"ГАЗ" 445110594	шт.	1	8738,00	8738,00
11	Шланг бензо Ø 8 мм (довжина 1м)	"ГАЗ" 3302-1023121-10	шт.	90	68,00	6120,00
12	Шланг системи охолодження Ø 10 мм (довжина 1м)	"ГАЗ" 10*17,5-0,63	шт.	50	68,00	3400,00
13	Шланг опалюв Ø 16 мм (довжина 1м)	"ГАЗ" 3302-8120144	шт.	110	68,00	7480,00
14	Шланг опалюв Ø 18 мм (довжина 1м)	"ГАЗ" 252134-П2	шт.	110	68,00	7480,00
	Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів AC-GE СК-CMD					
15	К-кт кожухів ремня ГРМ	"Geely International Corporation" E030100101/201/301	к-кт.	3	353,60	1060,80
16	Прокладка клапанної кришки	"Geely International Corporation" E010001501	шт.	1	180,20	180,20
17	Патрубок водяного радіатора	"Geely International Corporation" 1602060180	шт.	2	258,40	516,80
18	Пас приводу ГРМ	"Geely International Corporation" E030000701	шт.	3	438,60	1315,80
19	Пас приводу генератора	"Geely International Corporation" E030000401	шт.	3	207,40	622,20

20	Подушка двигуна	"Geely International Corporation"	1016001765	шт.	5	1210,40	6052,00
21	Радіатор системи охолодження ДВЗ	"Geely International Corporation"	1602041180-01	шт.	1	2420,80	2420,80
22	Ролик натяжний ГРМ	"Geely International Corporation"	E030200005	шт.	3	547,40	1642,20
23	Свічка запалювання	"Geely International Corporation"	1106013243	шт.	8	122,40	979,20
24	Термостат	"Geely International Corporation"	1106013088	шт.	1	374,00	374,00
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів ВІДІ MDFFVD (FORD FIESTA 2016)							
25	Дросельна заслонка в зборі	"Ford -Werke GmbH"	1538498	шт.	1	5841,20	5841,20
26	Пас приводу агрегатів	"Ford -Werke GmbH"	1830909	шт.	1	710,60	710,60
27	Пас приводу ГРМ	"Ford -Werke GmbH"	1672144	шт.	6	2958,00	17748,00
28	Ролик натяжний	"Ford -Werke GmbH"	1355389	шт.	12	1196,80	14361,60
29	Свічка запалювання	"Ford -Werke GmbH"	1787829	шт.	4	108,80	435,20
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Форд Транзит							
30	Вал розподільчий	"Ford -Werke GmbH"	1 731 706	шт.	1	10812,00	10812,00
31	Вкладиш корінний к-т	"Ford -Werke GmbH"	1099772	к-кт.	1	1768,00	1768,00
32	Вкладиш шатунний к-т	"Ford -Werke GmbH"	1 096 238	к-кт.	1	1285,20	1285,20
33	Заспокоювач ланцюга	"Ford -Werke GmbH"	1372438	к-кт.	2	1768,00	3536,00
34	Забірник моторної оливи	"Ford -Werke GmbH"	GK2Q6615AB	шт.	1	1910,80	1910,80
35	Зірочка валу	"Ford -Werke GmbH"	1576366	шт.	1	1700,00	1700,00
36	Кільце поршневе к-кт	"Ford -Werke GmbH"	08-427707-00	к-кт.	1	4420,00	4420,00
37	Клапан випускний	"Ford -Werke GmbH"	2213910	шт.	8	476,00	3808,00
38	Клапан впускний	"Ford -Werke GmbH"	2239538	шт.	8	510,00	4080,00
39	Клапан EGR	"Ford -Werke GmbH"	2283246	шт.	1	11458,00	11458,00
40	К-кт болтів кріплення головки	"Ford -Werke GmbH"	81 029 000	к-кт.	1	1509,60	1509,60
41	К-кт болтів кріплення маховика	"Ford -Werke GmbH"	2 011 401	к-кт.	1	1122,00	1122,00
42	Кришка коромисел в зборі	"Ford -Werke GmbH"	1756382	шт.	2	10608,00	21216,00
43	Кришка клапанів	"Ford -Werke GmbH"	9675691480	шт.	1	9384,00	9384,00
44	Кришка передня ДВЗ	"Ford -Werke GmbH"	2 301 157	шт.	1	2210,00	2210,00
45	Ланцюг приводу ГРМ	"Ford -Werke GmbH"	2082706	шт.	1	3984,80	3984,80
46	Маховик з ободом	"Ford -Werke GmbH"	2011389	шт.	1	13477,60	13477,60
47	Натягувач ремня приводу агрегатів	"Ford -Werke GmbH"	2100899	шт.	1	3536,00	3536,00
48	Натягувач привода ГРМ	"Ford -Werke GmbH"	2288815	шт.	1	1836,00	1836,00
49	Патрубок радіатора	"Ford -Werke GmbH"	2193136	шт.	3	1632,00	4896,00
50	Патрубок кришки клапанів	"Ford -Werke GmbH"	1749973	шт.	1	2726,80	2726,80
51	Пас приводу агрегатів	"Ford -Werke GmbH"	2 361 304	шт.	5	952,00	4760,00
52	Поршнева група (4-поршня з кільцями, 4-пальця) к-кт.	"Ford -Werke GmbH"	8783930002	к-кт.	1	11696,00	11696,00
53	Прокладка двигуна к-кт	"Ford -Werke GmbH"	1229744	к-кт.	3	3876,00	11628,00
54	Прокладка головки блока циліндрів	"Ford -Werke GmbH"	2 048 131	шт.	5	2890,00	14450,00
55	Прокладки кришки клапанів	"Ford -Werke GmbH"	1 143 176	шт.	1	667,76	667,76
56	Прокладка передньої кришки	"Ford -Werke GmbH"	1 754 585	шт.	1	523,60	523,60
57	Прокладка впускного колектора	"Ford -Werke GmbH"	0348 T1	шт.	4	40,80	163,20
58	Радіатор системи охолодження ДВЗ	"Ford -Werke GmbH"	2002228	шт.	1	5100,00	5100,00
59	Радіатор системи опалення кабіни	"Ford -Werke GmbH"	2 008 790	шт.	1	4352,00	4352,00
60	Радіатор інтеркулера	"Ford -Werke GmbH"	2 146 189	шт.	1	6936,00	6936,00
61	Радіатор кондиціонера	"Ford -Werke GmbH"	1 778 169	шт.	1	7031,20	7031,20
62	Ролик направляючий/проміжний	"Ford -Werke GmbH"	2025002	шт.	5	870,40	4352,00
63	Ролик натяжний	"Ford -Werke GmbH"	2018333	шт.	5	843,20	4216,00
64	Сальник коленвала	"Ford -Werke GmbH"	2010453	шт.	1	1700,00	1700,00
65	Сальник клапанов к/т	"Ford -Werke GmbH"	2011589	к-кт.	1	1534,08	1534,08
66	Сальник болта кришки клапанів	"Ford -Werke GmbH"	1372495	шт.	1	326,40	326,40
67	Термостат	"Ford -Werke GmbH"	2 037 317	шт.	1	598,40	598,40
68	Ущільнювач сідла форсунки	"Ford -Werke GmbH"	2018759	шт.	4	306,00	1224,00

69	Форсунка паливна	"Ford -Werke GmbH"	2143478	шт.	4	9506,40	38025,60
70	Форсунка охолодження поршня	"Ford -Werke GmbH"	2 007 914	шт.	1	639,20	639,20
71	Шатун	"Ford -Werke GmbH"	1548565	шт.	4	3162,00	12648,00
72	Шків колінчастого вала	"Ford -Werke GmbH"	2011538	шт.	1	2645,20	2645,20
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Пежо Боксер/Сітроєн Джампер							
73	Заспокоювач ланцюга к-кт	"PSA Peugeot Citroen"	96 758 059 80	к-кт.	1	2516,00	2516,00
74	Заспокоювач ланцюга	"PSA Peugeot Citroen"	9675805880	шт.	1	353,60	353,60
75	Зірочка валу	"PSA Peugeot Citroen"	9659439880	шт.	1	1802,00	1802,00
76	Вал розподільчий	"PSA Peugeot Citroen"	9660119580	шт.	1	6052,00	6052,00
77	Вкладиш корінний к-кт	"PSA Peugeot Citroen"	1 143 673	к-кт.	1	3264,00	3264,00
78	Вкладиш шатунний к-кт	"PSA Peugeot Citroen"	71-4066/4 STD	к-кт.	1	1142,40	1142,40
79	Втулка вала колінчастого	"PSA Peugeot Citroen"	0524 26	шт.	1	816,00	816,00
80	Гільза циліндра	"PSA Peugeot Citroen"	1402112000	шт.	4	1258,00	5032,00
81	Головка блока циліндрів	"PSA Peugeot Citroen"	BK2Q6K537AB	шт.	1	58758,80	58758,80
82	Кільце поршневе к-кт	"PSA Peugeot Citroen"	08-427707-00	к-кт.	2	1938,00	3876,00
83	К-кт болтів кріплення головки	"PSA Peugeot Citroen"	733.100	к-кт.	1	918,00	918,00
84	Колектор впускний	"PSA Peugeot Citroen"	0341.K5	шт.	1	3298,00	3298,00
85	Клапан впускний/випускний	"PSA Peugeot Citroen"	96 757 088 80/96 757 096 80	шт.	24	462,40	11097,60
86	Клапан R.G.E	"PSA Peugeot Citroen"	1618.HQ	шт.	2	9397,60	18795,20
87	Кришка клапанів	"PSA Peugeot Citroen"	1526690	шт.	1	9622,00	9622,00
88	Кришка коромисел в зборі	"PSA Peugeot Citroen"	0903H2	шт.	1	9860,00	9860,00
89	Кришка передня ДВЗ	"PSA Peugeot Citroen"	0320Z1	шт.	1	2244,00	2244,00
90	Ланцюг приводу ГРМ	"PSA Peugeot Citroen"	96 774 277 80	шт.	2	4284,00	8568,00
91	Ланцюг приводу масляного насоса	"PSA Peugeot Citroen"	1033.15	шт.	2	2584,00	5168,00
92	Натягувач привода ГРМ	"PSA Peugeot Citroen"	96 757 776 80	шт.	2	1904,00	3808,00
93	Пас приводу агрегатів	"PSA Peugeot Citroen"	9 658 144 280	шт.	8	380,80	3046,40
94	Пас приводу генератора	"PSA Peugeot Citroen"	5750.XP	шт.	8	646,00	5168,00
95	Патрубок радіатора	"PSA Peugeot Citroen"	1343.JP	шт.	5	2128,40	10642,00
96	Поршнева група (4-поршня з кільцями, 4-пальця) к-кт.	"PSA Peugeot Citroen"	2996842	к-кт.	1	11696,00	11696,00
97	Прокладка двигуна к-кт	"PSA Peugeot Citroen"	02-35115-04	к-кт.	3	3862,40	11587,20
98	Прокладка головки блока циліндрів	"PSA Peugeot Citroen"	0209.ES	шт.	5	1944,80	9724,00
99	Прокладка клапанної кришки	"PSA Peugeot Citroen"	1372490	шт.	1	1686,40	1686,40
100	Прокладка приймальної труби	"PSA Peugeot Citroen"	1709.40	шт.	1	163,20	163,20
101	Прокладка впускного колектора	"PSA Peugeot Citroen"	0348 T1	шт.	24	129,20	3100,80
102	Радіатор інтеркулера	"PSA Peugeot Citroen"	0384.K1	шт.	1	6677,60	6677,60
103	Радіатор кондиціонера	"PSA Peugeot Citroen"	16 101 367 80	шт.	1	5521,60	5521,60
104	Радіатор опалювача салона	"PSA Peugeot Citroen"	77364073	шт.	1	1802,00	1802,00
105	Радіатор системи охолодження ДВЗ	"PSA Peugeot Citroen"	1340359080	шт.	2	7153,60	14307,20
106	Ролик натяжний	"PSA Peugeot Citroen"	EVR55292	шт.	5	1978,80	9894,00
107	Ролик проміжний направляючий	"PSA Peugeot Citroen"	E2G0011BTA	шт.	14	965,60	13518,40
108	Сальник колінвала	"PSA Peugeot Citroen"	0514C9	шт.	1	1768,00	1768,00
109	Теплообмінник	"PSA Peugeot Citroen"	BK2Q-6B624-BB	шт.	1	8568,00	8568,00
110	Ущільнюоче кільце форсунки	"PSA Peugeot Citroen"	1565 AH	шт.	8	183,60	1468,80
111	Ущільнюоче кільце зворотнього трубопровода форсунки	"PSA Peugeot Citroen"	1 795 871	шт.	8	61,20	489,60
112	Шатун	"PSA Peugeot Citroen"	0603.98	шт.	4	4814,40	19257,60
113	Форсунка охолодження поршня	"PSA Peugeot Citroen"	1 711 498	шт.	2	421,60	843,20
114	Форсунка паливна	"PSA Peugeot Citroen"	1980.J7	шт.	4	10008,24	40032,96
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Фольксваген Крафтер							
115	Пас приводу агрегатів	"Volkswagen AG"	04L115264A	шт.	5	652,80	3264,00
116	Пас приводу генератора	"Volkswagen AG"	04L145933	шт.	5	615,40	3077,00
117	Пас приводу ГРМ	"Volkswagen AG"	04L109119J	шт.	5	1740,80	8704,00
118	Радіатор системи охолодження ДВЗ	"Volkswagen AG"	2N0121253C	шт.	1	8389,16	8389,16

119	Ролик натяжний	"Volkswagen AG"	04L145299M	шт.	5	2176,00	10880,00
120	Ролик проміжний	"Volkswagen AG"	03L109244D	шт.	5	856,80	4284,00
121	Ролик натяжний ГРМ	"Volkswagen AG"	04L109243K	шт.	5	1251,20	6256,00
122	Ролик проміжний ГРМ	"Volkswagen AG"	03L109244G	шт.	5	895,56	4477,80
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Опель Омега							
123	Пас приводу агрегатів	"Adam Opel AG"	1 987 949 457	шт.	1	510,00	510,00
124	Свічка запалювання	"Adam Opel AG"	VK16	шт.	4	176,80	707,20
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Тойота Ленд Крузер PRADO							
125	Свічка запалювання	"Toyota Motor Europe NV/SA"	VKH20	шт.	4	258,40	1033,60
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Фольксваген Туарег							
126	Свічка запалювання	"Volkswagen AG"	ILZKR7A	шт.	4	312,80	1251,20
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Хюндай Акцент							
127	Свічка запалювання	"Hyundai Motor Company"	0 242 240 653	шт.	4	108,80	435,20
Запасні частини до двигунів внутрішнього згоряння транспортних засобів Шкода Октавіа							
128	Свічка запалювання	"SKODA AUTO a.s."	VK22	шт.	4	285,60	1142,40
Загальна вартість пропозиції, грн., з ПДВ							747001,76

** У разі, якщо учасник не є платником ПДВ стовпчики 6, 7 заповнюються без урахування ПДВ, а рядки «ПДВ* (20%), грн.», «Загальна вартість пропозиції, грн., з ПДВ* (літерами)» не заповнюються.*

1. Ми розуміємо та погоджуємось з тим, що наявність однієї з нижче наведених обставин свідчитиме про нашу відмову від підписання договору:

- незавантаження через електронну систему закупівель «Інформації про ціни», які буде зазначено в договорі про закупівлю, складеної за результатами проведеного аукціону за формою, наведеною у Додатку 7 до тендерної документації (у разі зниження ціни під час аукціону), протягом десяти днів з дати оприлюднення замовником повідомлення про намір укласти договір;

- будь-яке відхилення у формі «Інформація про ціни» переможця від остаточної ціни аукціону;

- наявність арифметичних помилок в «Інформації про ціни»;

- якщо ціна за одиницю будь-якого найменування товару за результатами аукціону буде мати після коми більше двох знаків;

- якщо ціна за одиницю будь-якого найменування товару за результатами аукціону перевищуватиме ціну за одиницю відповідного найменування товару, що зазначена у формі «Тендерна пропозиція».

У разі наявності хоча б однієї обставини ми погоджуємося із застосуванням до нас наслідків, передбачених абз. 2 п. 3 ч. 1 ст. 31 та п. 2 ч. 3 ст. 25 Закону України «Про публічні закупівлі»: замовник відхиляє тендерну пропозицію учасника та йому не повертається забезпечення тендерної пропозиції.

2. Ми розуміємо та погоджуємось, що незавантаження через електронну систему закупівель документів (у разі визнання нас переможцем та направлення нам повідомлення про намір укласти договір), що підтверджують відсутність підстав, визначених пунктами 2, 3, 5, 6, 8, 12 і 13 частини першої та частиною 2 ст. 17 Закону, призведе до відхилення нашої тендерної пропозиції з підстав, передбачених абз. 2 п. 1 ч. 1 ст. 31 Закону.

3. У разі, якщо наша тендерна пропозиція не буде відхилена з підстав, передбачених законодавством та тендерною документацією, а нас буде визначено переможцем і буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми беремо на себе безумовні зобов'язання підписати договір в редакції, що викладена у Додатку 3 тендерної документації, без унесення до нього змін не пізніше, ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю, та не раніше, ніж через 10 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.

4. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом **90** календарних днів з дня розкриття тендерних пропозицій.

5. Ми погоджуємося з умовами, що замовник може відхилити нашу тендерну пропозицію згідно з умовами тендерної документації та розуміємо, що замовник не обмежений у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для нього умовами.

6. Ми розуміємо та погоджуємося, що замовник може відмінити процедуру закупівлі у разі наявності обставин відповідно до Закону.

7. Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, визначеними в тендерній документації.

8. Ми підтверджуємо, що у разі визнання нас переможцем та направлення нам повідомлення про намір укласти договір ціна за одиницю кожного найменування товару за результатами аукціону, яка буде нами зазначена в документі «Інформація про ціни», складеному та завантаженому до електронної системи закупівель за результатами проведеного аукціону за формою, наведеною у Додатку 7 до тендерної документації, не перевищуватиме ціни за одиницю кожного найменування товару, що зазначена у цій тендерній пропозиції.

9. Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «МЕГА ВАТ» (найменування учасника), заявляємо, що ця тендерна пропозиція є нашою відповіддю на запрошення замовника, адресоване невизначеному колу осіб робити пропозиції, укласти договір. Ця тендерна пропозиція є нашою відповіддю про повне і безумовне прийняття (акцепт) пропозиції замовника, адресованої невизначеному колу осіб, укласти договір про закупівлю, умови якого оприлюднено замовником при оголошенні закупівлі № UA-2022-04-19-000834-b (зазначається номер цієї закупівлі).

Директор



Є. А. Стешенко